MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Edital PPGRI 04/2024 – Divulgação do resultado preliminar da 3ª etapa – entrevistas.

O coordenador do Mestrado em Relações Internacionais da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 126/2023,
publicada no Diário Oficial da União nº 76, de 20 de abril de 2023, no uso de suas
atribuições, torna público, pelo presente Edital, a divulgação do resultado preliminar da 3ª
etapa - entrevistas do processo seletivo de alunos regulares para o curso de Mestrado em
Relações Internacionais para 2025.

Inscrição Resultado

11629 APROVADO

11631 ELIMINADO

11652 APROVADO

11656 REPROVADO

11671 APROVADO

11672 APROVADO

11678 REPROVADO

11703 REPROVADO

11732 APROVADO

11755 APROVADO

11786 APROVADO

11809 APROVADO

11824 APROVADO

11825 APROVADO

11830 REPROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

11833 REPROVADO

11837 REPROVADO

11840 APROVADO

11841 APROVADO

11843 APROVADO

11845 APROVADO

11846 REPROVADO

11848 APROVADO

11851 APROVADO

11853 APROVADO

11854 APROVADO

11855 APROVADO

11856 ELIMINADO

11860 APROVADO

11863 APROVADO

11864 REPROVADO

11865 APROVADO

11866 ELIMINADO

11870 APROVADO

11871 APROVADO

11872 APROVADO

11874 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

11875 REPROVADO

11876 APROVADO

11878 REPROVADO

11880 REPROVADO

11881 REPROVADO

11886 APROVADO

11891 APROVADO

Ressalta-se que o resultado aqui mencionado refere-se exclusivamente à terceira fase do
processo seletivo. A aprovação nesta etapa não implica a admissão ao programa de
mestrado, sendo necessário aguardar o resultado final do processo seletivo, que será
divulgado no dia 16 de dezembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/12/2024

RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO Nº 6/2024 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/12/2024 07:56 )
RAMON BLANCO DE FREITAS

COORDENADOR(A) DE CURSO

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: ###893#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 6 2024
, data de emissão:  e o código de RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO 11/12/2024

verificação: 2d4a9900f3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf